J1
t-:

от

ГЛАВА ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N, /rL

О цазначении тryбличньrх слушапий
по вопросу рассмотрения схемы

расположения земепьною }лrасжа на
кадЕютровом плане территории в
грапицtлх кадастрового кварftuIа
67 :27 :0014308 в целях формирования
земельного ylacжa под
многоквартIФЕIым домом l08 по

шоссе в городе
смоленске

В соответствии с Гралостроительным кодексом Российской Федерации,

статьеЙ lll0 3емедьнопо кодекса Российской Федерации,

зЕконами от 06.10.2003 Ns 13l-ФЗ <Об обцrпt цринципФ( орг.шк}ации местного

в Российской Федераrшш>, ot l4.032022Ng 58-ФЗ <<о внесении

изменений в отдеJIьные акты
приказом службы государственной регистрации, кадастра и

от 19.04.2022 Ns IV0148 (Об угверждеIrии к

схемы земельного }цастка

подютовке схемы распОложениЯ земельноЮ }частка шIи земельпЬD( }лrастков
на кадастровом плане т€рритории и формаry схемы расположениrI земельнопо

}Цасткаилиземельнь,D()ДастковнакадастроВомIшанетеррI4ториипри
подготовке схемы расположения земепьЕопо упстка иJIи земельЕых )ластков
Еа кадастровом плане территории в форме электронЕого документа, формы

иJIи земельных участков на

кадастровом Iшане территории, подпотовка которой осуществJlяется в форме

докумеЕта на бумажном носителе), Правилаrчrи, землепользования и застройки

горда постановJIением Администрации порода

смоленска от 30.09.2021 JФ 253l-адм, Порядком цроведеЕия
общественнЫх обсуждений и опросоВ Iраждан в городе Смоленске,слуrrrаний,

решением 24-й сессии городского

2

Совета III созыва от 28.02.2006 Ns 237, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

постановляю:

1. Назначить проведеЕие тryбличных сrryшаrrий по вопросу рассмотрения
схемы расположения земельного }цастка на кадастровом плане территории в
ЕраЕицах кадастрового квартшЕ 67:27:0014308 в цеjIл(
земельного )частка под многоквартирным домом l08 по Московскому шоссе в
городе Смоленске (далее -

2. Срок проведеЕия

к

рдlместить настоящее
Адмиrпrстраrцли юрода Смоленска.

слушания).
слушанrй со дIя оповещения жителей

города Смоленска об юr проведении до дня опубликования закJIючения о

результатах гryбличньпк слушаний не может быть менее четырнадцам дrей и
более тридцати дней.

3. Оповещение о Еачале rryбличньп< слушанrй Ее позднее чем за семь
дней до дл ршмещеЕи,I на саите rcрода
Смоленска проекта, подIежащего рассмоцению на публичнъпr сJDrшаниях,
подлежит отryбликованию в газете <<Смоленские городские известияD.

4.Участrrиками публичных сlryшаний явJUIются црах(дtlне, постояЕIIо
проживllющие в цределах кадастовопо квартtша 67:27:00tr4308,

находящихся в цраЕицЕD( даЕнопо кадасlрового квартаJIа

земельЕых )ластков и (или) расположеЕЕых на них объеrсгов капитаJIьЕого
строительства, гражд{lне, постошIно в грatЕиц€tх земельIIьD(

земельному )ластку,}частков,
правообладатели таких земельных )ластков или расположенных на HlD(

объекгов капитаJIьного
явJUIющIл(ся частью таких объекгов.

5. Собраrrие }цасшlиков слушаний провести 24.1g.202З
в 17 часов 00 минуг в конференц-зале Адмипистрации юрода Смоленска по

адресу: Российская Федераlия, Смоленская область, город Смоленск, улица
Октябрьской Ревоlпоции, дом l/2.

6. Организаrlию, проведение, финансирование расходов по подlDтовке и

цроведению публичньтх слушшrий возложить на Администрацию города

Смоленска.
7. Муниципаrrьному казённому учреждению <Городское информациоЕное

агентство)) опубликовать настоящее постаЕовдеЕие в средства< массовой

8. Управлению информационньD( технолотий Администрации rcрода
постчлIIовJIение

/

на официальном сайте

А.А. Новиков